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Huayaopuco
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Dos Aguas Huaguin

Huallintusha

Huanuchca

Km. 40

Magrish

Mapaycalla

Mayobamba

Miramindapampa

Oyola

Pucarani

Puerto Arturo

Quinta Praga

Rudapata

San Cristobal de Pucumarca
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Puyac
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Rodeo de Margo
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Rupahuasi
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San Juan de Tingo

San Juan De Villa Huarguesh

San Pedro de Cani
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Santa Rosa de Monte Azul / Rayancancha

Santa Rosa de Shayag

Shayricancha

Shogosh

Shogush / Shogosh

Tactacorral
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Huacra Huillca

Huagracancha

Huallanca

Huallijirca

Huancanpampa

Huani Huari

Huanquilla

Huarampai

Huarango Pampa

Huari Pata

Huayaopuco

Huayapata

Huaychao

Huaycho / Huaychao

Huayllapampa

Huayracancha

Huayrajirca

Ichicpuputin
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Ishanca

Jatun Pucro Chico

Jatunpucro
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Llicato
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Ñaupamarca
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Querococha
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Quimin

Quisuar
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Rapahuasi
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Ripan

Rosa Pampa
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Rupahuasi

Sacsa

Sacsacochapampa

Salvia
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San Asuncion de Racche Cancha

San Cristobal de Querapampa

San Felipe / San Felipe de Llacon

San Isidro

San Isidro de Visag

San Jose de Cayran
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San Jose Tambo
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San Juan de Marambuco

San Juan de Ñauza

San Juan Pampa

San Miguel de Llacsa

San Pedro Macha

San Sebastian De Sejcha
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Santa Maria del Valle

Santa Rosa de Marambuco
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Sirabamba

Sonchapampa

Sonchopampa

Tanqui Pampa

Tarayoc Taruca

Taulli

Taulligan

Tingo

Toldorumi

Tranca

Uchpagaga

Ultorragra
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Emp. HU-112 (San Antonio de Paucar).Manual García
Emp. HU-1108 (Illongacocha)

Paucar
Emp. PE-3N (Huánuco)

Illongacocha

San Antonio de Osgoro.Emp. HU-1107 (Huacora)
Emp. PE-3N (Amarilis)

Emp. HU-112.
Emp. HU-1019 (Malconga).Malconga Pta Carretera.Huamalli

Emp. PE-3N. Emp. PE-18 A (Huánuco) Emp. HU-1021 Llanquipampa.
Emp. HU-1019.

Emp. HU-112.Emp. HU-108 (Huánuco)

Shauricancha

Emp. HU-112 (Dv. Cachuna)

HU-1107 (Huacora).

Ñaupamarca.
Emp. HU-1105

Emp. HU-767 (Yacupunta).Pta Carretera Emp. PE-3N (Quishqui)Emp. PE-3N

MarambucoSanto DomingoEmp. PE-3N (Dv. Quishqui)Emp. PE-3N
Emp. HU-762Puca Yacu.

Huarquis.
Hualhuas.

Pta Carretera
Limapampa.

HU-1018.Pampa Cocha
Emp. PE-3N (Punchao)

Mito.
Pta. Carretera.

Emp. PE-3N
Emp. PE-3N (Santa Rosa)

Jacas Chico
Emp. PE-3N (Chasqui)Emp. PE-3N

Shogosh.

Emp. HU-762 (San Pedro de Cani)
San Pedro de Lajas.

Pta. Carretera (Chagllapampa).
San Pedro de Cani

Emp. PE-3N (Huallahulca-Pte. Vera)

Maraypampa.Rosapampa.

Chinchán
BerbenaEmp. PE-18 A

Altoquera

Chonta
Emp. PE-3N (Despensa)Emp. HU-769

Emp. HU-108
Yanayacu

Emp. HU-769Huancán

Emp. HU-769 (Macha) Quera
Tarayoc

Matara
HU-762.

Emp. HU-769Emp. HU-769

Jatunpucro Emp. HU-108 (Cascay)

Emp. PE-18 A (Cancalla)
Emp. HU-778Libertad de Santa Ana.

Mitoquera
Emp. HU-757. HU-767

Allpapitec

San Juan Pampa.

Huagracancha

Emp. HU-757.

PucamarcaPichuy

HU-794.

HU-794 (Tungra).HU-777.
Pta Carretera. Emp. HU-773 (Llacón)

HU-775.

Huanushca
UmpayocTambo. Llihuarachi Emp. HU-780.

Emp. HU-775
Yanamachay.

Emp. HU-108Emp. HU-772 (Llacón)Dv. Llacón

Emp. HU-780 (Quechua Loma)
Chuquicancha.

Emp. HU-780Emp. HU-781

Llacsa.
Mesa Pata

Quera Emp. HU-108 (Vinchos Pampa)Sirabamba

Pta Carretera.

HU-780.MarajEmp. HU-781.

Maraj HU-798.

Emp. HU-781Emp. HU-778
Chinchanco

Cabramayo

Emp. HU-797HU-781 (Tombogan).
HU-798.

Emp. PE-18 A (Tullca)

Quisquibamba. PE-18 A (Tulca).Emp. HU-781 (Tombogan) Huarapo
HU-780 (Gelgash). Emp. HU-797 (Antapucro)

Emp. HU-800Antapucro.Emp. HU-780 (Utao)
HU-780 (Utao).

Emp. HU-781

Pta Carretera
Emp. HU-781

Buenos Aires

Emp. HU-800
HU-793 (Hualmish).Emp. HU-781 (Pacshag)

Emp. HU-781

MayubambaGuelgassh
San Juan de Igna. Hualmish.

Emp. PE-18 A

Emp. HU-780

Huayacán.

Emp. PE-18 A (Dos Aguas).

Emp. HU-781 (Huallanca)

Pta. Carretera.

Huaycallan.

L. Prov. Dos de Mayo

Pta. Carretera.

Huallmish.

PaucarEmp. PE-3N (Huanuco)

Emp. PE-3N (Huancapallac)

Emp. PE-18 A (La Esperanza)
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Comunidad Campesina
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Marambuco
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Campesina

Santiago de Llacón
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Campesina

San Juan de Villa

Comunidad Campesina
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de Cayran
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Campesina
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Huanchan
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de Andas Chico

Comunidad Campesina
Inmaculada Concepción

de Llicua Alta
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Campesina

Yacus
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Campesina

Huacora Comunidad
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de Sogobamba
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Santa Isabel
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Verbenapampa

Sagrahuasi

Comunidad
Campesina

Chullay

Comunidad
Campesina

Chullay

Jr. Leon de Huanuco
Pte. Daniel Alomia Robles

Emp. PE-18A (Pte. Rancho)
Pte. Rancho

335000

335000

340000

340000

345000

345000

350000

350000

355000

355000

360000

360000

365000

365000

370000

370000

375000

375000

380000

380000

89
05

00
0

89
05

00
0

89
10

00
0

89
10

00
0

89
15

00
0

89
15

00
0

89
20

00
0

89
20

00
0

89
25

00
0

89
25

00
0

89
30

00
0

89
30

00
0

89
35

00
0

89
35

00
0

µ

0 0.75 1.5 2.25 30.375 Km

1:65,000

HOJA
VIAL

Dirección General de Caminos y Ferrocarriles
Dirección de Caminos

K.W.G.N.

INVENTARIO VIAL ESCALA                     A1 Fuente: DGCF, PVN, PVD, GTT, OGPP
                IGN, INEI, SERNANP, MINEDU

SISTEMA NACIONAL DE CARRETERAS SINAC CLASIFICADOR DE RUTAS (D.S. N° 011-2016-MTC)

AMBO

ANTONIO
RAYMONDI

ASUNCION

ATALAYA

ATALAYA
BARRANCA

BELLAVISTA

BOLOGNESI

CAJATAMBO

CANTA

CARHUAZ

CARLOS
FERMIN

FITZCARRALD

CHANCHAMAYO

CONCEPCION

CORONEL
PORTILLO

DANIEL
ALCIDES
CARRION

DOS DE
MAYO

HUACAYBAMBA

HUAMALIES

HUANUCO

HUARAL

HUARAZ

HUARI

HUAURA

JAUJA

JUNIN

LAURICOCHA

LEONCIO
PRADO

MARAÑON

MARISCAL
CACERES

MARISCAL
LUZURIAGA

OCROS

OXAPAMPA

OYON

PACHITEA

PADRE
ABAD

PASCO

PATAZ

POMABAMBA

PUERTO
INCA

RECUAY

SATIPO

SIHUAS

TARMA

TOCACHE

UCAYALI

YAROWILCA

YAULI

ANCASH

HUANUCO

JUNIN

LA LIBERTAD

LIMA

LORETO

PASCO

SAN
MARTIN

UCAYALI

UCAYALI

SANTA MARIA
DEL VALLE

76° W

76° W

8° 
S

8° 
S

10
° S

10
° S

MINISTERIO DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES
Dirección General de Caminos y Ferrocarriles

Dirección de Caminos
E.T. Mapas Viales

LIMA - PERU 
2017

LEYENDA

RVN Trayectoria
RVD Trayectoria
RVV Trayectoria

# RVN (Km 5)
# RVD (Km 5)

Red Vial Nacional
Superfice, Via

Asfaltado, Autopista
Asfaltado, Doble Via
Asfaltado, Una Via
Pav. Rigido, Doble Via
Pav. Rigido, Una Via
Pav. Basico, Una Via

XY XY XY Afirmado, Autopista

XY XY XY Afirmado, Doble Via
X X X X X X Afirmado, Una Via

Sin Afirmar, Una Via
Adoquinado, Una Via
Emboquillado, Una Via
Trocha, Autopista
Trocha, Una Via
Base, Autopista
Base, Una Via
Sub Base, Autopista
Proyectado, Autopista
Proyectado, Una Via

Red Vial Departamental
Superficie Rodadura

Pavimento Asfaltico
Pavimento de Concreto

XY XY XYXY XY XY Afirmado
Sin Afirmar
Trocha Carrozable
Proyectado

Red Vial Vecinal
Red Vial Vecinal

ú IV
ú Puente
ú Ponton
"J Peajes (RVN)
n Abras (RVN)

Ferrocarriles
Tipo, Ferrocarril

Privado, F. Caripa - Condorcocha
Privado, F. Santa Clara - Cajamarquilla
Privado, F. Southern Peru
Publico, F. Central
Publico, F. Huancayo - Huancavelica
Publico, F. Sur Oriente
Publico, F. Tacna - Arica
Publico, F. del Sur
Publico, Metro de Lima - Linea 1

$ Estaciones Ferroviarias
ú Puentes Ferroviarios

o Aeropuertos
p Aerodromos

Helipuertos
Puertos
Restos Arq.

7 Cota
Camp. Minero
Reservas Territoriales
ANP Nacional
ANP Regional
ANP Privada
Com. Nativas
Com. Campesinas
Z. Amortiguamiento
Zona Urbana

Distritos
AMARILIS
APARICIO POMARES
CHAVINILLO
CHINCHAO
CHURUBAMBA
HUANUCO
JACAS CHICO
MARIAS
MOLINO
PILLCO MARCA
QUISQUI
SAN FRANCISCO DE CAYRAN
SANTA MARIA DEL VALLE
UMARI
YACUS
YARUMAYO

Provincias
Provincias

Departamentos
Departamentos

Sudamerica
Pais

BOLIVIA
BRASIL
CHILE
COLOMBIA
ECUADOR
PERU
Oceano Pacifico

#V C. Departamental
!P C. Provincial
R C. Distrital

CC. Poblados
Rios Principales
Rios Secundarios
Lagos_Lagunas

#* Volcanes
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MAPA VIAL DEL DISTRITO DE SANTA MARIA DEL VALLE
PROVINCIA DE HUANUCO

DEPARTAMENTO DE HUANUCO 100109 WGS 1984 UTM Zone 18L


